

Medlemsbrev i GV maj 2024

Kära gluntvänner!

Nu har det gått lång tid sedan förra medlemsbrevet. Vi planerade att skicka ett brev efter årsmötet den 16 oktober med redovisning och berätta om våra planer. Och nu är det nästan sommar! Beklagat! Men bättre sent än aldrig.

På årsmötet den 16 oktober omvaldes styrelsen i sin helhet och består alltså fortfarande av

Mats Wahlberg	ordförande
Elisabet Claesson	vice ordförande
Bo G Hall	sekreterare
Inga Svanfeldt	kassör
Johannes Jonsson	medlem

På vår hemsida <http://wp.gluntarna.se> finns fliken ”Om Gluntarnas Vänner” där man hittar årsmötesprotokollet, bokslutet och verksamhetsberättelsen för verksamhetsåret 1 sept 2022 – 31 aug 2023. Efter årsmötesförhandlingarna följde en lätt sexa (”glutfrossa”) och gluntsång från tidigare års uppsättning ”Gluntarna Reloaded” med Joakim Englund, Gabriel Gumucio och vid pianot satt Johannes Jonsson.

Nu har vi bokat nästa årsmöte på Västgöta nation, återigen på den traditionella dagen (Gunnar Wennerbergs födelsedag) onsdagen den 2 oktober i stora salen på bottenplanet. Där slipper vi trapporna. Tack, Elisabet Claesson, för allt arbete och detta fina samarbete med nationen! Vår Allsång med Gluntar på Kulturnatten lördagen 14 september är bokat i samma sal.

Under våren har vi påbörjat ett projekt för att göra en digital gluntvandring i Uppsala. Det innebär att vem som helst kan öppna en sida i mobil eller i dator och både se platsen och höra gluntar med anknytning till platsen. Det tar tid, men vi hoppas kunna ro projektet i land under året. Johannes Jonsson är den datatekniskt bevandrade i styrelsen. Riktiga fysiska Gluntvandringar är lite besvärligare att ordna, men även det arbetar vi med.

OBS! inom Vadstena-akademien annonseras nu fyra föreställningar med gluntar alldeles efter midsommar på den gamla teatern i Vadstena, lö 22 och sö 23 juni. <https://www.vadstena-akademien.org/gluntarne>
Bifogar affischen!

Titta gärna in på vår öppna Facebooksida! <https://web.facebook.com/groups/249234190988> där Gluntarnas Vänner-gruppen har bortåt 200 medlemmar och där det skrivs lite av varje.

En skön sommar önskar

Styrelsen